
Zápis z  členské schůze ZO Strany zelených Nepomuk
konané dne 5.12.2010 od 16:00 v klubu Coffee-shop v Nepomuku.

Přítomni : Karel Baroch (do 17:21), Jana Barochová, Tomáš Chouň (do 17:21), Jiří Koreš, 

Pavel Kroupa, Daniel Mareška (od 17:24), Zdeněk Šimáček (do 17:35), Věra 

Trhlíková, Stanislav Vaník 

Nepřítomni:  Lada Kriegová, Václav Šroubek, Milan Trhlík,, Karla Vlasáková, Libor Faust 

(omluven), Jakub Bulan (omluven), Jakub Kurc (omluven)

V 16:30 je na schůzi přítomno 8 členů ZO Nepomuk z celkových 16.

Hosté:  Jan Cina, Tomáš Roub  (od 17:45)

Členská schůze byla zahájena předsedkyní ZO Věrou Trhlíkovou v 16:30 hod. 

Navržený program schůze:

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba pracovních orgánů.

2. Zprávy ze zastupitelstev.

3. Naše strategie v zastupitelstvu při prosazování programu Zelená pro Nepomuk..

4. Zprávy ze sjezdu SZ v Praze.

5. Aktuální situace v krajské organizaci, kandidáti do RKO a KRK. 

6. Volba delegátů na krajskou konferenci SZ PK. 

7. Různé. 

8. Závěr. 
(schůze bere na vědomí)

1) Zahájení, určení zapisovatele, volba pracovních orgánů

• Zapisovatelem určen Jan Cina

• Ověřovatelem zvolen Stanislav Vaník. .          (poměr hlasování:8-0-0)

• Do kumulované funkce mandátové, návrhové a volební komise byl zvolen

Pavel Kroupa                                                                                        (poměr hlasování: 7-0-1)

Stránka  1   z   3



Mandátová  komise  potvrzuje,  že  od  16:30  je  členská  schůze  ZO  SZ  Nepomuk 

usnášeníschopná dle §11 od.1 JŘ SZ. Potvrzuje také, že jednotliví členové ZO byli na 

schůzi řádně a včas pozváni. 

2)  Zprávy ze zastupitelstev 

• Věra Trhlíková a Pavel Kroupa přednesli zprávu z jednání zastupitelstva města 
Nepomuk.

• Tomáš Chouň podal zprávu z jednání zastupitelstva obce Vrčeň.
• Proběhla krátká diskuze k tématu.

 

3)  Naše strategie v zastupitelstvu při prosazování programu 
      Zelená pro Nepomuk

• Proběhla  diskuze  o  situaci  v nepomuckém  zastupitelstvu  a  radě  města  a  dalším 
postupu našich zastupitelů.

                           

4)  Zprávy ze sjezdu SZ v Praze

• Pavel Kroupa stručně informoval přítomné o průběhu sjezdu Strany zelených, který se 

konal v Praze ve dnech 12.-14.11 . Sjezdu Strany zelených se ze ZO Nepomuk účastnili 

Pavel Kroupa,  Věra Trhlíková a Jana Barochová. 

 

                                                                                                                        

5)  Aktuální situace v krajské organizaci, kandidáti do RKO a KRK. 

• Jan Cina podal zprávu o situaci v Plzeňském kraji a oficiálně oznámil svojí kandidaturu 

na funkci předsedy KO.

• Proběhla diskuze o situaci v KO, podobě RKO a jejích úkolech v následujících dvou 

letech a kandidátech do volených funkcí.

• ZO Nepomuk nominuje Jana Cinu na předsedu KO SZ Plzeňského kraje.  

schváleno (poměr hlasování 8–0–0)

• ZO Nepomuk nominuje do RKO Jiřího Koreše a Daniela Marešku. 

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

• ZO Nepomuk nominuje do KRK Tomáše Chouně  a Stanislava Vaníka.

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

 

6)  Volba delegátů na krajskou konferenci SZ PK
• Podle klíče 1:3 má ZO Nepomuk nárok na 6 volených delegátů.

• Proběhla  diskuze k tématu.

• Stanislav Vaník navrhuje Pavle Kroupu jako delegáta KK. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 6–1–1)

Stránka  2   z   3



• Pavel Kroupa navrhuje Janu Barochovou jako delegáta na KK. (souhlasí)

 schváleno (poměr hlasování 6–0–2)

• Pavel Kroupa navrhuje Stanislava Vaníka jako delegáta KK. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

• Věra Trhlíková navrhuje jako delegáta KK Tomáše Chouně. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

• Tomáš Chouň navrhuje jako delegáta na KK Věru Trhlíkovou. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

• Věra Trhlíková navrhuje Jiřího Koreše jako delegáta na KK. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 7–0–1)

• Pavel Kroupa navrhuje Jakuba Bulana jako 1. náhradníka KK. (písemný souhlas)

schváleno (poměr hlasování 8–0–0)

• Stanislav Vaník navrhuje Zdeňka Šimáčka jako 2. náhradníka KK. (souhlasí)

schváleno (poměr hlasování 6–1–1)

7)  Různé  

• Proběhla obsáhlá diskuze o politické situaci v Nepomuku a okolí, na krajské i celostátní 

úrovni.

V 17:21 opouští jednání  Tomáš Chouň a Karel Baroch (přítomno 6 čl. ZO),  v 17:24 

přichází Daniel Mareška (přítomno 7 čl. ZO), v 17:35 odchází Zdeněk Šimáček 

(přítomno 6 čl. ZO) a v 17:45 přichází Tomáš Roub.

8)  Závěr 

• Členská schůze ZO byla ukončena předsedající Věrou Trhlíkovou v 18:17 hodin.

       Zapsal: ………………………………....                      Ověřil: ……………………………… 

       Jan Cina                                                                           Stanislav Vaník 

Předsedkyně ZO: …......................................

                        Věra Trhlíková    

Stránka  3   z   3


